
 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

  Lublin, 8 marca 2024 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-8/2024                                                                              

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu  

  

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ (1) 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 oraz art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  Dostawa wraz z montażem 

sprzętu AGD na potrzeby Domu Studenta nr 1 Politechniki Lubelskiej dokonuje wyjaśnień poprzez 

udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 

Pytanie nr 1: 

W formularzu ofertowym prawdopodobnie wkradł się błąd. W parametrze do wyboru Parametr techniczny 

2, Pt2 opisane są klasy pralki i chłodziarki. Proszę o wyjaśnienie? 

 Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Oczywiście nastąpiłam omyłka pisarska. Poniżej prawidłowe zapisy Formularza ofertowego.  

 

Parametr techniczny 2 

,,Pt2” 

  oferujemy pralkę ładowaną od frontu w kategorii energetycznej  D 

 oferujemy pralkę ładowaną od frontu w kategorii energetycznej  C 

 oferujemy pralkę ładowaną od frontu w kategorii energetycznej  B 

*odpowiednie zaznaczyć 

 

Uwaga! Zamawiający wraz z wyjaśnieniami załącza nowy formularz Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz 

Oferta Wykonawcy poprawiony. 

 

1. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 1 SWZ: 

              BYŁO: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 12 marca 2024 r. do godziny 9:00. 

JEST: Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 15 marca 2024 r. do godziny 9:00. 

2. Zmianie ulega Rozdział 16 pkt 3 SWZ: 

BYŁO: Otwarcie ofert nastąpi do dnia 12 marca 2024 r.. do godziny 9:05. 

JEST: Otwarcie ofert nastąpi do dnia 15 marca 2024 r. do godziny 9:05. 

 

Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

1. Zmianie ulega Rozdział 14 pkt 1 SWZ: 

BYŁO: Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 10 kwietnia 2024 r. 

JEST: Bieg terminu związania ofertą upływa z 13 kwietnia 2024 r.  

 

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00225867  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

 

Zastępca Kanclerza  Politechniki Lubelskiej 

 

 

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak  


